
УКРАЇНА

РІШЕННЯ № 386
22.08.2025 р. м. Хуст

Про преміювання
Левченко Н.А.

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», «Положення про преміювання, нарахування надбавок, доплат та
надання матеріальних допомог посадовим особам органу місцевого
самоврядування, службовцям та робітникам, зайнятих обслуговуванням
виконавчого комітету Хустської міської ради» затвердженого у новій
редакції рішенням VIII сесії VIII скликання Хустської міської ради від
29.11.2024 року №2208 та враховуючи службову записку заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Калина В.Ю.
від 07.08.2025 року, виконавчий комітет Хустської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Преміювати Левченко Наталію Андріївну, діловода загального відділу
виконавчого комітету Хустської міської ради за сумлінне виконання
своїх посадових обов’язків та з нагоди відзначення 45-ти річного
ювілею в розмірі середньомісячної заробітної плати.

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника
начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності – головного
бухгалтера виконавчого комітету Хустської міської ради Бордей М.З.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ


